

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Многоотраслевое производственное объединение энергосетей" города Трехгорного

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	304	304	15	154	84	51	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	386	386	27	195	107	57	0	0	0
из них женщин	80	80	4	66	10	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Автотранспортный цех																						
1	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Оператор электронно-вычислительных и вычисли-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	тельных машин																						
7А	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8А (7А)	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9А (7А)	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик производственных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14	Водитель автомобиля УАЗ-390995, гос. № О 659 КМ 174, 2010г.	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля УАЗ-3909, гос. № В 951 ТК 74, 2004г.	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля УАЗ-390994, гос. № Е 629 АН 174, 2007г.	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля УАЗ-3909, гос. № А 938 СТ 74, 1997г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля УАЗ-3909, гос. № В 152 КВ 74, 1999г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля УАЗ-3962, гос. № У 814 ХР 74, 1995г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля УАЗ-22069, гос. № Н 287 КМ 74, 1999г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля DAEWOO ULTRA NOVUS, гос. № О 887 ВК 174, 2002г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля УАЗ-390902, гос. № В 167 ОВ 74, 2002г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля УАЗ-3303, гос. № Х 349 АХ 74, 1994г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля ГАЗ-31105, гос. № М 180 ОУ 74, 2005г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля ГАЗ-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	2217, гос. № А 176 ХВ 74, 2006г.																						
26	Водитель автомобиля HYUNDAI TUCSON, гос. № Е 747 АН 174, 2007г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля ГАЗ-2705, гос. № А 775 СР 74, 1997г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля ГАЗ-2705, гос. № К 851 ЕМ 174, 2008г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля ЗИЛ 433110, гос. № М 581 ВХ 74, 2007г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля КО-502 ЗИЛ 431812, гос. № О 957 КМ 174, 1996г.	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля КО-520, гос. № У 455 КХ 74, 2000г.	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля Авар. рем., гос. № А 298 МК 74, 2000г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля ГАЗ Валдай 27842С, гос. № К 069 УВ 74, 2005г.	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля ЗИЛ 450850, гос. № В 483 ОВ 74, 2002г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля ЗИЛ 433110, гос. № А 765 ХВ 74, 2006г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля УАЗ-3909, гос. № В 168 ОВ 74, 2002г.	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля Кран КС 45717-1, гос. № В 764 НА 174, 2011г.	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля ГАЗ-330232, гос. № Т 257 СА 174, 2014г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля УАЗ-390945, гос. № Т 259 СА 174, 2014г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля ЗИЛ-СААЗ-4545, гос. № Т 427 СА 174, 2007г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля КО-502Б-2, гос. № У 274 РР 174,	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	2013г.																						
42	Водитель автомобиля ЗИЛ-ММЗ-555, гос. № Т 965 СА 174, 1983г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Машинист экскаватора ЕК-18, гос. № 28-11 ХВ 74, 2009г.	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Машинист экскаватора ЕК-12, гос. № 1161 ХМ 74, 2006г.	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Машинист экскаватора ЭО 3323, гос. № 38-69 ХЕ 74, 1992г.	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Машинист экскаватора ЭО 3323, гос. № 93-30 ХЕ 74, 1994г.	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Машинист экскаватора ЭО 2621, гос. № 38-49 ХЕ 74, 1998г.	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Машинист экскаватора ЭО 2621, гос. № 93-29 ХЕ 74, 1992г.	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Машинист экскаватора ЭО 2621, гос. № 93-99 ХК 74, 1998г.	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Тракторист МТЗ-82, гос. № 27-40 ХК 74, 2000г.	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Тракторист СПИ -25, гос. № 93-22 ХЕ 74, 1998г.	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Машинист экскаватора ЭО 2626, гос. № 66-00 ХМ 74, 2007г.	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель погрузчика Погрузчик CLG365F, гос. № 33-59 ХН 74, 2012г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
54	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (55А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (55А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (55А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (55А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Бухгалтер (ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

61А (60А)	Бухгалтер (ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Бухгалтер (кассир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа по обслуживанию диспетчерского оборудования																						
63	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер (по телемеханике, связи)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Инженер (по учету электроэнергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общий отдел																						
66	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (Оператор ЭВ и ВМ, копир. и множ. машин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ОДУ																						
70	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Электромонтер оперативно-выездной бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (73А)	Электромонтер оперативно-выездной бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООДУ																						
75	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (78А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А (78А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Слесарь аварийно-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(82A)	восстановительных работ в газовом хозяйстве																						
84	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик производственных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ВТ																						
85	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
88	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сбыта																						
90A	Инженер (Инженер по договорам и реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91A (90A)	Инженер (Инженер по договорам и реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92A (90A)	Инженер (Инженер по договорам и реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93A (90A)	Инженер (Инженер по договорам и реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94A (90A)	Инженер (Инженер по договорам и реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел снабжения																						
96	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Заведующий складом	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
98	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Инженер (Ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Кладовщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
101	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная химико-микробиологическая лаборатория																						
102A	Лаборант (Лаборант химического анализа)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
103A (102A)	Лаборант (Лаборант химического анализа)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
104A (102A)	Лаборант (Лаборант химического анализа)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
105A (102A)	Лаборант (Лаборант химического анализа)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
106A (102A)	Лаборант (Лаборант химического анализа)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
107	Лаборант (Лаборант-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

	микробиолог)																						
108	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																						
109	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Инженер (ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Инженер (контроль за подземными коммуникациями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Инженер (куратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Инженер (ППР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114А	Инженер (сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115А (114А)	Инженер (сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116А (114А)	Инженер (сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																						
119	Инженер (по ОиНТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121А (120А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А (120А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Экономист (ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-строительный участок																						
124	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А	Маляр	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет Да*	Нет	Да	Нет	Нет
126А (125А)	Маляр	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет Да*	Нет	Да	Нет	Нет
127	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А	Слесарь строительный	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
129А (128А)	Слесарь строительный	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
130А (128А)	Слесарь строительный	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
131А (128А)	Слесарь строительный	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
132А	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
133А (132А)	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
134	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

135	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление																							
136	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Директор предприятия (Директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Заместитель директора предприятия (Заместитель директора по строительству и капитальному ремонту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Специалист (по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145А (144А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоотведения																							
146А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
147А (146А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
148А (146А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
149А (146А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
150А (146А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
151А (146А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
152А (146А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
153А (146А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
154А (146А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
155А (146А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
156А (146А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
157А (146А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
158	Старший мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Уборщик производственных и	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

183	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
184	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186A (185A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188A (187A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Сварщик пластмасс	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Слесарь строительный	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Участок газовых сетей																						
191	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193A	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194A (193A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195A (193A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок внутридомового газового оборудования																						
198	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок очистных сооружений																						
199	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203A	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204A (203A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

205A (203A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206A (203A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования (Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209A	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210A (209A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211A	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик производственных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212A (211A)	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик производственных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214A (213A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок по обслуживанию автономных котельных																						
216	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218A (217A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219A	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
220A (219A)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Электромонтер по ремонту и	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

243A (238A)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
244A (238A)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
245A (238A)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
246	Слесарь строительный	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
247	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок сторожевой охраны																						
248	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок тепловых сетей																						
252	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Инженер (по телемеханике, связи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258A	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259A (258A)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260A	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (Слесарь по ремонту оборудования и обслуж. тепловых сетей)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
261A (260A)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (Слесарь по ремонту оборудования и обслуж. тепловых сетей)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
262A (260A)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (Слесарь по ремонту оборудования и обслуж. тепловых сетей)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
263A (260A)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (Слесарь по ремонту оборудования и обслуж. тепловых сетей)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

(297A)	и измерениям																						
301A (297A)	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302A	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303A (302A)	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304A (302A)	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 С.Н. Спичко
 Ф.И.О.

 18.01.2017
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 А.П. Бондаренко
 Ф.И.О.

 24.01.2017
 (дата)

 Председатель профкома
 (должность)

 (подпись)

 Т.Н. Анисимова
 (Ф.И.О.)

 18.01.2017
 (дата)

 Начальник отдела кадров
 (должность)

 (подпись)

 Е.Ю. Захарова
 (Ф.И.О.)

 18.01.2017
 (дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 В.А. Самойлов
 (Ф.И.О.)

 18.01.2017
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2554
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Загидуллина О.И.
 (Ф.И.О.)

 23.12.2016
 (дата)

